[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.08.2021                                                                                                  №  84-р
станица Вышестеблиевская

О выплате премии по итогам ликвидации чрезвычайной ситуации

За добросовестное отношение к должностным обязанностям и проявленным профессионализм в период ликвидации чрезвычайной ситуации, связанной с подтоплением домовладений на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:
1. Произвести премирование Шевченко Николая Дмитриевича, заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за счет средств фонда оплаты труда администрации Вышестеблиевского сельского поселения, в размере 5000  рублей.
2.  Выделить средства для премирования работников  муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационный центр», из фонда оплаты труда муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационный центр в размере 15000 рублей, в том числе:
-Д.В.Колмык 12500 рублей,

-Ю.Ю.Печериченко 2500 рублей.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения  возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района И.С. Печеную.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                           П.К.Хаджиди

[image: image1]